News Release

兵庫県西宮市

お問合せ先 西宮市消防局 総務部 総務課 担当：大月 0798-26-0119

令和３年９月２４日

西宮市政記者クラブ各位

西宮市消防局職員の逮捕について

このことについて、下記のとおり、本市消防局職員が酒気帯び運転及び事故不申告により

逮捕されましたので、ご報告いたします。

なお、当該職員は、現在、身柄拘束中であるため、詳細は不明ですが、事実関係が判明しだ

い厳正に対処いたします。

１ 逮捕日時

  令和３年９月２４日（金）午後５時３１分

２ 逮捕された職員

（１）階 級 ： 消防士

（２）所 属 ： 消防局北消防署

（３）年 齢 ： ２１歳

（４）採 用 ： 平成３１年４月１日

３ 概要

  令和３年９月２４日（金）午前４時１７分頃、自動車を運転中、尼崎市尼崎東警察署管

内道路上において、自損事故を起こし、酒気帯び運転及び事故不申告により、尼崎東警察

署で逮捕され現在取り調べ中です。